Собрание представителей

сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 166

от 16 апреля 2012 г.

«О передаче полномочий сельского поселения Домашка по вопросу организации в границах поселения газоснабжения населения в части проектирования и строительства газопровода в п. Нижненикольский администрации муниципального района Кинельский Самарской области»
Заслушав председателя Собрания представителей сельского поселения Домашка по вопросу передачи полномочий сельского поселения Домашка по проектированию и строительству газопровода в п. Нижненикольский  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области администрации муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Домашка , Собрание представителей сельского поселения Домашка

решило:

1. Передать полномочия по проектированию и строительству газопровода в п. Нижненикольский сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области  администрации муниципального района Кинельский Самарской области
2. Поручить главе сельского поселения Домашка заключить соглашение по передаче полномочий по проектированию и строительству газопровода администрации муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения

______________________

С.Н.Федотов